檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市立桃園國民中學　函

地址：33053桃園市桃園區莒光街2號

承辦人：羅麗萍

電話：3358282~210

電子信箱：twtin05@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年10月6日

發文字號：桃國教字第1060007920號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校辦理「本市自主學習3.0實驗室」經典講座，請

轉知所屬教師報名參加，請查照。

說明：

一、研習時間：106年10月18日(三)13:00─16:00。

二、研習地點：桃園國中科學館四樓演藝廳。(桃園市莒光街2

號)

三、講題：人工智慧(AI)攜手自然人智慧(Wisdom)─年輕人如

何與智能機器保持競爭力？

四、講師：長庚大學講座教授許炳堅博士。

五、請至本市教師專業發展研習系統報名參加，名額有限，額

滿為止。

六、因本校無提供停車位，請將汽車停放於西門地下停車場。

正本：本市各市立學校

副本： 2017-10-06
09:53:20

1060007923

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/10/06 10:06

■■■■■■■無附件